



平成30年10月31日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜

経理責任者 新井 兼



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

7月交付額 1,260,000 円

前回までの支出残額 607,009 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	134,086	
2	研修費	115,646	
3	広報費	298,392	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	4,375	
	合計	552,499	

3 収支差引残高

1,314,510 円

明細番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						1,260,000		1,260,000	
					前回までの支出残額	607,009		1,867,009	
1	平成30年8月3日	8	資料購入費	温古堂書店	書籍「正論」9月号1冊		840	1,866,169	
2	平成30年9月3日	8	資料購入費	温古堂書店イトーヨーカドー店	書籍「正論」10月号1冊		840	1,865,329	
3	平成30年7月29日	8	資料購入費	くまざわ書店 アリオ鷺宮店	書籍「AI VS. 教科書が読めない子どもたち」「持続可能な医療」		2,505	1,862,824	
4	平成30年6月26日	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代		190	1,862,634	
5	平成30年7月25日	3	広報費	ナフコ鷺宮店	コピー用紙代(1箱2500枚×8)		8,880	1,853,754	
6	平成30年8月2日	2	研修費	公益財団法人全国市町村研修財団全国市町村国際文化研修所	「平成30年度市町村議会議員研修[3日間コース] 研修経費		9,850	1,843,904	
7	平成30年8月10日	2	研修費	JR	「平成30年度市町村議会議員研修[3日間コース] 交通費		29,720	1,814,184	
8	平成30年8月20日	2	研修費	全国災害ボランティア議員連盟	全国災害ボランティア議員連盟千葉県研修 研修会費及び宿泊費		14,000	1,800,184	
9	平成30年8月21日	2	研修費	JR、東武鉄道、京成電鉄	全国災害ボランティア議員連盟千葉県研修 交通費		1,830	1,798,354	
10	平成30年8月22日	1	調査研究費	イトーヨーカドー久喜店	8/23視察(鹿児島県鹿児島市) 土産代		1,728	1,796,626	
11	平成30年8月23日	1	調査研究費	城山ホテル 鹿児島	8/23視察(鹿児島県鹿児島市) 宿泊代		11,922	1,784,704	
12	平成30年8月23日	1	調査研究費	とんかつ川久	8/23視察(鹿児島県鹿児島市) 夕食代		2,500	1,782,204	
13	平成30年7月17日	2	研修費	生活保護問題対策全国会議・全国公的扶助研究会	第10回生活保護問題議員研修会 研修参加費		15,000	1,767,204	
14	平成30年8月23日	2	研修費	JR東日本、東京モノレール、鹿児島交通	第10回生活保護問題議員研修会 交通費		2,703	1,764,501	
15	平成30年7月15日	2	研修費	株式会社エボラブルアジア	第10回生活保護問題議員研修会 交通費(飛行機)		28,760	1,735,741	
16	平成30年8月25日	2	研修費	JR東日本、東京モノレール、鹿児島交通、鹿児島市交通局	第10回生活保護問題議員研修会 交通費		3,083	1,732,658	
17	平成30年8月24日	2	研修費	株式会社レンブラントホテル鹿児島	第10回生活保護問題議員研修会 宿泊費		7,700	1,724,958	
18	平成30年8月24日	2	研修費	吾愛人 本店	第10回生活保護問題議員研修会 夕食代		3,000	1,721,958	
19	平成30年8月31日	3	広報費	INNOVATION OFFICE ZEN	成田ルミ子活動報告第17号(12,200枚)印刷代		44,155	1,677,803	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
20	平成30年9月30日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第17号(11,500枚)ポスティング代		49,680	1,628,123	
21	平成30年7月31日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第22号(5000枚)折込料		15,309	1,612,814	
22	平成30年8月1日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第22号(3400枚)折込料		12,118	1,600,696	
23	平成30年8月1日	3	広報費	読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第22号(2300枚)折込料		8,197	1,592,499	
24	平成30年8月1日	3	広報費	YC鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第22号(3300枚)折込料		11,761	1,580,738	
25	平成30年8月9日	3	広報費	(株)ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第22号(4000枚)折込料		13,200	1,567,538	
26	平成30年8月9日	3	広報費	ASA菖蒲	平沢健一郎市議会報告だより第22号(1000枚)折込料		3,564	1,563,974	
27	平成30年8月9日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第22号(4000枚)折込料		12,247	1,551,727	
28	平成30年8月10日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 YC菖蒲店	平沢健一郎市議会報告だより第22号(3200枚)折込料		9,797	1,541,930	
29	平成30年6月11日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けんの市政ニュースレターVol. 19 ポスティング16,700部		72,144	1,469,786	
30	平成30年9月7日	3	広報費	株式会社プリントバック	新井けんの市政ニュースレターVol. 20 印刷25,000部		37,340	1,432,446	
31	平成30年9月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費 7月~9月分		117,936	1,314,510	
			合計			1,867,009	552,499	1,314,510	